[image: image3.png]

广职院发〔2019〕198号

[image: image2.jpg]

广安职业技术学院

关于公布2019年度校级科研项目结题情况的

通知

广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

学校对2019年度应结题的16项校级科研项目组织了结题评审，经科研处形式初审、评审专家网络评审与现场评审，形成了结题评审结论，现予公布。

一、《广安职业技术学院转型升格发展研究》等4项科研项目，符合结题要求，准予结题。《金融类专业教师继续教育路径研究》等6项科研项目，根据专家评审意见于12月5日前完成了整改并取得了三分之二以上评审专家同意，符合结题要求，准予结题。《基于茶文化传承的高职学生人文素养提升研究》等3项2017年度延期结题科研项目，已于2019年5月30日前按要求完成整改并取得了三分之二以上评审专家同意，符合结题要求，准予结题。（名单见附件1）

二、《大学校园网络借贷危害及其对策研究》等4项科研项目，三分之二以上的评审专家给予延期结题的结论，未达到结题要求，《促进高职师范学生思政工作的音乐教育的创新研究——以广安职业技术学院为例》未达到专家整改要求且项目负责人成果不突出，最终给予延期结题的结论。上述延期结题项目须于2020年5月30日前按要求完成整改，向科研处提交新的结题材料，达到结题要求后方可结题；若项目未整改或整改后经评审仍未达到结题要求，将予以撤销。（名单见附件2）

三、《一种新型电力系统在线防误闭锁装置研究》项目组自主申请延期结题，经研究决定，同意该项目延期一年结题评审。若该项目经评审未达到结题要求，将予以撤销。（名单见附件3）

四、准予结题的科研项目请在领取结题证书及结题申请表后，按要求将结题材料装订成册形成完整的项目研究资料交科研处存档后，方能报销科研项目配套经费。

附件：1. 2019年度校级科研项目准予结题名单

2. [image: image1.jpg]

2019年度校级科研项目延期结题结题名单

3. 2019年度校级科研项目申请延期结题名单

                     广安职业技术学院

                     2019年12月16日

附件1

2019年度校级科研项目准予结题名单

	序号
	项目

编号
	项目

负责人
	项目成员
	二级单位
	项目名称
	备注

	1
	GAZYKY- 2017B04
	陈彦吉
	文卫

彭彤彦

姚懿菲

郭智伟
	经管学院
	基于茶文化传承的高职学生人文素养提升研究
	17年

一般项目

（延期）

	2
	GAZYKY- 2017B09
	杜宜娟
	文卫

张霜静

谭燕

唐学军
	师范学院
	高职院校品牌竞争力发展战略研究--以广安职业技术学院为例
	17年

一般项目（延期）

	3
	GAZYKY-

2017B06
	蒋春容
	夏倩倩

母滨彬

李小蓉
	师范学院
	韩国高职院校人才培养模式对我院办学的启示
	17年

一般项目（延期）

	4
	GAZYKY- 2017B01
	张志高
	张晓峰

彭丽

黄春蓉

杨鹏
	发规处
	广安职业技术学院转型升格发展研究
	17年

重点项目

	5
	GAZYKY- 2018A04
	钱亮
	谭琳

严胜利

任银广

李浩
	智能学院
	基于嵌入式的电动车安全驾驶智能预警系统研究
	18年

一般项目

	6
	GAZYKY- 2018B03
	温春霞
	文卫

冉嘉洛

杨玲

周凌云
	经管学院
	金融类专业教师继续教育路径研究
	18年

一般项目

	7
	GAZYKY- 2018A05
	姚德权
	唐宇翀

陈垚
	土木学院
	植于硬质场地银杏树复壮及养护管理技术探索—以广安职业技术学院小平广场为例
	18年

一般项目

	8
	GAZYKY- 2018B05
	陈威龙
	朱媛

何湘

陈燕

曾小兰
	学前学院
	五年制高职学生心理健康现状及干预研究——以广安职业技术学院为例
	18年

一般项目

	9
	GAZYKY-

2018B06
	刘敏
	罗巧

周民军

吕林蔚

赵静
	医学院
	知信行模式对中职护理学生饮食行为的影响
	18年

一般项目

	10
	GAZYKY-

2018A06
	邓畅
	程瑜

孔新海

王潇

吴珣
	智能学院
	乡镇燃气管道完整性管理研究
	18年

一般项目

	11
	GAZYKY-

2018A07
	王潇
	崔帅

张永乾
	智能学院
	节能型木本植物干燥机工艺设计
	18年

一般项目

	12
	GAZYKY-

2018A09
	李浩
	李俊泓

严胜利

任银广

钱亮
	智能学院
	广职院工业机器人技术专业实训基地建设对策研究
	18年

一般项目

	13
	GAZYKY-

2018A10
	毛振龙
	张利

高文洁

李晓英

蒲鹏宇
	土木学院
	广安市F镇农村现代化进程中土地流转问题及对策
	18年

一般项目

附件2
2019年度校级科研项目延期结题名单

（以下5项科研项目须按评审专家意见在2020年5月30日前完成整改）
	序号
	项目编号
	项目

负责人
	项目成员
	二级

单位
	项目名称
	备注

	1
	GAZYKY-

2018B04
	黄宏芮
	杨刚

赵文军

杨丹

陈丽
	保卫处
	大学校园网络借贷危害及其对策研究
	18年

一般

项目

	2
	GAZYKY-

2018B10
	喻忠
	李义林

龙治勇

李智强

高旗红
	师范

学院
	新形势下高职校学生自主管理探索
	18年

一般

项目

	3
	GAZYKY-

2018B08
	陈丽
	曾德贵

黄宏芮

杨刚

李超
	电信

学院
	高职学生信息素养的现状及培养机制研究
	18年

一般

项目

	4
	GAZYKY-

2018B07
	李一男
	钟玲

贺智力

张浩
	经管

学院
	高职物流管理专业校企合作项目开发研究
	18年

一般

项目

	5
	GAZYKY-

2018B09
	王四川
	李梅

文婷婷

林光余

刘焱
	学前学院
	促进高职师范学生思政工作的音乐教育的创新研究——以广安职业技术学院为例
	18年

一般

项目

附件3

2019年度校级科研项目申请延期结题名单

	序号
	项目编号
	项目

负责人
	项目成员
	二级

单位
	课题名称
	备注

	1
	GAZYKY-

2018A08
	兰玲
	曾德贵

袁协民

黄银蓉

魏林
	电信

学院
	一种新型电力系统在线防误闭锁装置研究
	18年

一般

项目

广安职业技术学院党政办公室         2019年12月17日印发